

Johannes J. Matthies  
GmbH & Co. KG  
Hammerbrookstr. 97  
20097 Hamburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220402768  
Kundennr.: 13500  
Datum: 29. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220303586 vom 31.03.2022: Externe Belegnr. 12/310016: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001225 *** Ihre Belegnr.: ORDER #250068	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow			
1	42214	3380170	<b>K 20-B, Ø 45 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. B, Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002368 *** Ihre Belegnr.: ORDER #261910	1	Stück	26,24	26,24
2	42214	3380170	<b>K 20-B, Ø 45 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. B, Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	26,24	26,24
3	10007	1022326	<b>Geka - Lichtscheibe li./re., E</b> Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	3,43	3,43
4	10550	3381704	<b>Aspöck - Anschlusskabel 7-poli</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	26,64	26,64
5	10551	3381712	<b>Aspöck - Anschlusskabel 7-poli</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	26,81	26,81
6	201985	3381829	<b>Rundknöpfe/Blindnieten-Set, 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	11,45	11,45
7	40200	3380298	<b>Gabelkopf M 8 x 32 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	1,44	2,88
8	40206	3381258	<b>Spannschloss M 8 x 110 mm</b>	1	Stück	0,92	0,92

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402768

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
9	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,89 kg	14	Stück	0,49	6,86
10	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	2,94	5,88
11	402570	3386067	Gegenplatte f. Zurrmulde, Gr. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück	2,34	23,40
12	80155	3386307	Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,39	3,39
13	80592	3381340	Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 19,44 kg	6	Stück	44,00	264,00
14	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	4,05	4,05
15	900491	3381200	Gewindestange M 10 x 1000 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	5,17	5,17
16	90155	3382090	Knott Lagerbuchse f. KF 27/30, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	13,70	13,70
17	90374	3380175	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	10,86	21,72
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220303586</b>							<b>481,13</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>481,13</b>
19% MwSt.							91,42
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>572,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tagen 2% Skonto

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402768

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402768 auf eines unserer Konten.

**Verkauf an Kundennr.:** 13509  
Matthies GmbH & Co KG  
Ahornstr. 4  
19075 Pampow

**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,990

**Lief. an Adresse**

Verk. an Deb.-Nr. 13509

Matthies GmbH & Co KG  
Ahornstr. 4  
19075 Pampow  
Deutschland